Portaria 005/2022-Pres-FFP

Define critérios para representação de clubes em

reuniões de Conselho Técnico.

O Presidente da Federação de Futebol do Piauí, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Determinar que a representação de clubes filiados em Reuniões de Conselho Técnico

para todas as competições realizadas pela Federação de Futebol do Piauí deverá ser realizada

exclusivamente pelo presidente ou diretor com a devida procuração assinada pelo presidente dando

poderes para tal.

Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Federação de Futebol do Piauí, em Teresina, PI, 26 de

maio de 2022.

Robert Brown Carcará da Silva
Presidente da Federação de Futebol do Piauí